
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 727 727

ZARZĄDZENIE NR 86
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 4 sierpnia 2024 r.

w sprawie przeznaczenia niektórych składników majątkowych związanych ze zmianami  
w funkcjonowaniu Kancelarii Prezesa Rady Ministrów

Na podstawie art. 80 ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z funkcjonowaniem admi-
nistracji rządowej (Dz. U. poz. 834) zarządza się, co następuje:

§ 1. Składniki majątkowe: 

1) określone w załączniku nr 1 do zarządzenia będące w posiadaniu Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, które przed 
dniem 1 lipca 2024 r., służyły do realizacji zadań z zakresu spraw rezerw strategicznych, stają się składnikami mająt-
kowymi Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji;

2) określone w załączniku nr 2 do zarządzenia będące w posiadaniu Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, które przed 
dniem 1 lipca 2024 r., służyły do realizacji zadań z zakresu spraw opieki nad Polonią i Polakami za granicą, stają się 
składnikami majątkowymi Ministerstwa Spraw Zagranicznych.

§ 2. Składniki majątkowe określone w załączniku nr 3 do zarządzenia będące w posiadaniu Ministerstwa Rodziny, Pra-
cy i Polityki Społecznej, które przed dniem 1 lipca 2024 r., służyły do realizacji zadań z zakresu spraw polityki senioralnej 
stają się składnikami majątkowymi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 lipca 2024 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk



Monitor Polski – 2 –  Poz. 727

 

Za
łą

cz
ni

ki
 

do
 z

ar
zą

dz
en

ia
 n

r 8
6 

Pr
ez

es
a 

Ra
dy

 M
in

ist
ró

w
 

z 
dn

ia
  

(M
.P

. p
oz

.  
  )

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 

W
yk

az
 sk

ła
dn

ik
ów

 m
aj

ąt
ko

w
yc

h,
 b

ęd
ąc

yc
h 

w
 p

os
ia

da
ni

u 
K

an
ce

la
rii

 P
re

ze
sa

 R
ad

y 
M

in
ist

ró
w,

 k
tó

re
 p

rz
ed

 d
ni

em
 1

 li
pc

a 
20

24
 r.

  
słu

ży
ły

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ń 

z 
za

kr
es

u 
sp

ra
w

 re
ze

rw
 st

ra
te

gi
cz

ny
ch

, s
ta

ją
cy

ch
 si

ę 
sk

ła
dn

ik
am

i m
aj

ąt
ko

w
ym

i  
M

in
ist

er
stw

a 
Sp

ra
w

 W
ew

nę
trz

ny
ch

 i 
A

dm
in

ist
ra

cj
i 

lp
. 

na
zw

a 
nu

m
er

 
in

w
en

ta
rz

ow
y 

sy
m

bo
l 

K
ŚT

 
nu

m
er

 fa
br

yc
zn

y 
da

ta
 

pr
zy

ję
ci

a 
w

ar
to

ść
 b

ru
tto

 
(p

oc
zą

tk
ow

a)
 

/z
ł/ 

um
or

ze
ni

e 
bi

la
ns

ow
e 

na
 d

zi
eń

 
31

.0
7.

20
24

 
/z

ł/ 

w
ar

to
ść

 
ak

tu
al

na
 

śr
od

ka
 

(b
ila

ns
ow

a)
 

/z
ł/ 

uw
ag

i 

1 
La

pt
op

 D
el

l 
La

tit
ud

e 5
41

0 
i5

 
14

" 

PS
T-

14
95

5 
48

7 
J3

M
CP

73
 

20
21

-0
2-

01
 

5 
71

9,
50

 
5 

71
9,

50
 

0,
00

 
PS

T 

2 
M

on
ito

r A
O

C 
E2

26
0P

D
A 

22
" 

PS
T-

05
64

7 
48

7 
FY

V
E7

H
A

02
11

07
 

20
14

-1
0-

24
 

51
6,

60
 

51
6,

60
 

0,
00

 
PS

T 

3 
La

pt
op

 H
P 

84
0 

A
er

o 
G

8 
i5

 1
4"

 
PS

T-
17

14
0 

48
7 

5C
G

21
25

0C
J 

20
23

-0
4-

27
 

42
25

,0
5 

42
25

,0
5 

0,
00

 
PS

T 

4 
M

on
ito

r A
O

C 
E2

26
0P

D
A 

22
" 

PS
T-

00
03

3 
48

7 
FV

SE
BH

A
04

02
99

 
20

15
-0

3-
30

 
55

4,
73

 
55

4,
73

 
0,

00
 

PS
T 

5 
La

pt
op

 D
EL

L 
La

tit
ud

e 
54

20
 

PS
T-

15
26

6 
48

7 
D

67
86

G
3 

20
21

-0
9-

27
 

49
49

,5
2 

49
49

,5
2 

0,
00

 
PS

T 

6 
M

on
ito

r A
O

C 
E2

26
0P

D
A 

22
" 

PS
T-

05
57

6 
48

7 
FY

V
E7

H
A

02
11

39
 

20
14

-1
1-

24
 

51
6,

60
 

51
6,

60
 

0,
00

 
PS

T 

7 
La

pt
op

 H
P 

84
0 

A
er

o 
G

8 
i5

 1
4"

 
PS

T-
17

14
2 

48
7 

5C
G

21
25

0H
G

 
20

23
-0

4-
27

 
42

25
,0

5 
42

25
,0

5 
0,

00
 

PS
T 

8 
M

on
ito

r A
O

C 
E2

26
0P

D
A 

22
" 

PS
T-

01
78

3 
48

7 
FY

V
E7

H
A

02
07

87
 

20
14

-1
0-

24
 

51
6,

60
 

51
6,

60
 

0,
00

 
PS

T 

9 
La

pt
op

 D
el

l 
La

tit
ud

e 
54

00
 

PS
T-

13
09

8 
48

7 
D

V
05

P1
3 

20
20

-0
3-

13
 

53
86

,1
7 

53
86

,1
7 

0,
00

 
PS

T 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
za

rz
ąd

ze
ni

a n
r 8

6 
Pr

ez
es

a R
ad

y 
M

in
is

tró
w

 
z 

dn
ia

 4
 si

er
pn

ia
 2

02
4 

r. 
(M

.P
. p

oz
. 7

27
) Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1



Monitor Polski – 3 –  Poz. 727

 

2 

10
 

M
on

ito
r A

O
C 

E2
26

0p
w

hu
 

PS
T-

04
77

4 
48

7 
A

Q
PD

39
A

00
05

56
 

20
13

-0
6-

11
 

65
1,

90
 

65
1,

90
 

0,
00

 
PS

T 

11
 

La
pt

op
 H

P 
34

0s
 

PS
T-

13
54

4 
48

7 
5C

D
00

93
30

H
 

20
20

-0
4-

01
 

49
97

,4
9 

49
97

,4
9 

0,
00

 
PS

T 

12
 

M
on

ito
r A

O
C 

E2
26

0p
w

hu
 

PS
T-

03
89

9 
48

7 
A

Q
PD

49
A

00
00

21
 

20
13

-0
6-

11
 

65
1,

90
 

65
1,

90
 

0,
00

 
PS

T 

 
R

A
ZE

M
 w

 ty
m

: 
32

 9
11

,1
1 

32
 9

11
,1

1 
0,

00
 

 
 

Po
zo

st
ał

e 
śr

od
ki

 tr
w

ał
e 

(P
ST

):
 

32
 9

11
,1

1 
32

 9
11

,1
1 

0,
00

 
 



Monitor Polski – 4 –  Poz. 727

 

3 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
  

W
yk

az
 sk

ła
dn

ik
ów

 m
aj

ąt
ko

w
yc

h,
 b

ęd
ąc

yc
h 

w
 p

os
ia

da
ni

u 
K

an
ce

la
rii

 P
re

ze
sa

 R
ad

y 
M

in
ist

ró
w,

 k
tó

re
 p

rz
ed

 d
ni

em
 1

 li
pc

a 
20

24
 r.

 
słu

ży
ły

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ń 

z 
za

kr
es

u 
sp

ra
w

 o
pi

ek
i n

ad
 P

ol
on

ią
 i 

Po
la

ka
m

i z
a 

gr
an

ic
ą,

 st
aj

ąc
yc

h 
się

 sk
ła

dn
ik

am
i m

aj
ąt

ko
w

ym
i 

M
in

ist
er

stw
a 

Sp
ra

w
 Z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
lp

. 
na

zw
a 

nu
m

er
 

in
w

en
ta

rz
ow

y 
da

ta
 

pr
zy

ję
ci

a 
w

ar
to

ść
 b

ru
tto

 
(p

oc
zą

tk
ow

a)
 

/z
ł/ 

um
or

ze
ni

e 
bi

la
ns

ow
e 

na
 

dz
ie

ń 
31

.0
7.

20
24

 
/z

ł/ 

w
ar

to
ść

 
ak

tu
al

na
 

sk
ła

dn
ik

a 
bi

la
ns

ow
a 

/z
ł/ 

uw
ag

i 

1 
W

itk
ac

.p
l –

 sy
st

em
 d

o 
za

rz
ąd

za
ni

a 
ot

w
ar

ty
m

 
ko

nk
ur

se
m

 o
fe

rt 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

an
ia

 
pu

bl
ic

zn
eg

o 

W
N

W
-0

02
03

 
20

24
-0

4-
22

 
12

7 
92

0,
00

 
15

 9
90

,0
0 

11
1 

93
0,

00
 

W
N

iP
 

 
R

A
ZE

M
 w

 ty
m

: 
12

7 
92

0,
00

 
15

 9
90

,0
0 

11
1 

93
0,

00
 

 
 

W
ar

to
śc

i n
ie

m
at

er
ia

ln
e 

i p
ra

w
ne

 (W
N

iP
):

 
12

7 
92

0,
00

 
15

 9
90

,0
0 

11
1 

93
0,

00
 

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2



Monitor Polski – 5 –  Poz. 727

 

4 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
  

 

W
yk

az
 sk

ła
dn

ik
ów

 m
aj

ąt
ko

w
yc

h,
 b

ęd
ąc

yc
h 

w
 p

os
ia

da
ni

u 
M

in
ist

er
stw

a 
Ro

dz
in

y, 
Pr

ac
y 

i P
ol

ity
ki

 S
po

łe
cz

ne
j, 

kt
ór

e 
 

pr
ze

d 
dn

ie
m

 1
 li

pc
a 

20
24

 r.
 sł

uż
ył

y 
do

 re
al

iz
ac

ji 
za

da
ń 

z 
za

kr
es

u 
sp

ra
w

 p
ol

ity
ki

 se
ni

or
al

ne
j, 

sta
ją

cy
ch

 si
ę 

 
sk

ła
dn

ik
am

i m
aj

ąt
ko

w
ym

i K
an

ce
la

rii
 P

re
ze

sa
 R

ad
y 

M
in

ist
ró

w
 

lp
. 

na
zw

a 
nu

m
er

 
in

w
en

ta
rz

ow
y 

da
ta

 
pr

zy
ję

ci
a 

w
ar

to
ść

 b
ru

tto
 

(p
oc

zą
tk

ow
a)

 
/z

ł/ 

um
or

ze
ni

e 
bi

la
ns

ow
e 

 
na

 d
zi

eń
 

31
.0

7.
20

24
 

/z
ł/ 

w
ar

to
ść

 
ak

tu
al

na
 

sk
ła

dn
ik

a 
bi

la
ns

ow
a 

/z
ł/ 

uw
ag

i 

1 
A

ut
or

sk
ie 

pr
aw

a m
ają

tk
ow

e –
 

pl
at

fo
rm

a 
in

te
rn

et
ow

a 
do

 
ob

słu
gi

 p
ro

gr
am

u 
„S

en
io

r+
” 

Pr
og

r-2
07

02
 

20
13

-1
2-

23
 

25
00

,0
0 

25
00

,0
0 

0,
00

 
 

2 
A

ut
or

sk
ie 

pr
aw

a m
ają

tk
ow

e –
 

ge
ne

ra
to

r o
bs

łu
gi

 d
ot

ac
ji 

ed
yc

ji 
20

21
 p

ro
gr

am
u 

w
ie

lo
le

tn
ie

go
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 
sta

rs
zy

ch
 „

A
kt

yw
ni

+”
  

na
 la

ta
 2

02
1–

20
25

 

Pr
og

r-2
36

54
 

20
21

-0
9-

06
 

15
00

,0
0 

15
00

,0
0 

0,
00

 
 

3 
A

ut
or

sk
ie 

pr
aw

a m
ają

tk
ow

e –
 

ge
ne

ra
to

r o
bs

łu
gi

 d
ot

ac
ji 

ed
yc

ji 
20

21
 P

ro
gr

am
u 

w
ie

lo
le

tn
ie

go
 „

Se
ni

or
+”

 n
a 

la
ta

 2
02

1–
20

25
 

Pr
og

r-2
36

53
 

20
21

-0
9-

06
 

15
00

,0
0 

15
00

,0
0 

0,
00

 
 

4 
A

ut
or

sk
ie

 p
ra

w
a 

m
aj

ąt
ko

w
e 

do
 st

ro
ny

 in
te

rn
et

ow
ej

 
w

w
w.

se
ni

or
.g

ov
.p

l 

Pr
og

r-2
05

65
 

20
13

-1
0-

04
 

25
00

,0
0 

25
00

,0
0 

0,
00

 
 

 
R

A
ZE

M
 w

 ty
m

: 
80

00
,0

0 
80

00
,0

0 
0,

00
 

 
 

W
ar

to
śc

i n
ie

m
at

er
ia

ln
e 

i p
ra

w
ne

 (W
N

iP
): 

80
00

,0
0 

80
00

,0
0 

0,
00

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3


		2024-08-08T11:54:31+0000
	Robert Brochocki




